[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 105»

Ленинского района города Саратова

Приказ № 34                                                                             от    «26»   января 2011 года

О создании спортивного клуба

В целях усиления спортивно-массовой работы с обучающимися, организации их разумного досуга, вовлечения в занятия спортом большего количества детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе спортивный клуб с уклоном на профилирующие виды спорта: баскетбол и волейбол.

2. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической культуры Станиславенко С.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Г.Ф. Петрова

С приказом ознакомлена:

Станиславенко С.И.